

PRODUKTY EVERGREEN

TEKSTYLIA, KTÓRE SZANUJĄ LUDZI I ŚRODOWISKO

Kolekcja tkanin EverGreen została stworzona w 2003 roku przez Saint Clair Textiles, demonstrując aktywne zaangażowanie firmy w poszanowanie ludzi i środowiska. Produkty EverGreen są przeznaczone do druku cyfrowego, spełniając bardzo specyficzne potrzeby dwóch wymagających rynków: komunikacji marketingowej i dekoracyjnych pokryć ściennych.



1// ZALETY EKOLOGICZNE

EverGreen Fabrics są produkowane we Francji w naszej fabryce certyfikowanej ISO 9001-14001 mieszczącej się w La Tour du Pin w regionie Isère.

Nasze tekstylia są projektowane i produkowane tak, aby były przyjazne dla środowiska i zmniejszyły wpływ na środowisko wszystkich naszych procesów produkcyjnych w całym cyklu życia produktu, od wykreowania aż po zniszczenie.

Tkaniny Evergreen są wykonane na bazie poliestru z powłoką na bazie wody.

Są one systematycznie certyfikowane jako:

Wolne od PCV

Wolne od ftalanów

Wolne od formaldehydu

Wolne od fosforanów

Wolne od eteru glikolu

Właściwości środowiskowe tkanin EverGreen zostały potwierdzone przez analizy cyklu życia (LCA) zgodne z normami ISO 14 040 - 14 044.

Po użyciu tekstylia są niszczone lokalnie, poprzez spalanie lub na wysypiskach śmieci



2// POSZANOWANIE ZDROWIA LUDZKIEGO

Tkaniny EverGreen nie uwalniają żadnych toksycznych lub rakotwórczych składników i nie emitują żadnych LZO (lotnych związków organicznych).

Ich nietoksyczność i troska o ochronę zdrowia ludzkiego zostały docenione poprzez przyznanie następujących certyfikatów:



Ta etykieta poświadczają, że tkaniny nie zawierają żadnych toksycznych substancji i nie stanowią żadnego zagrożenia dla ludzkiego zdrowia i skóry.



Ta etykieta testuje tkaniny pod kątem emisji LZO zgodnie z wymogami prawnymi dotyczącymi etykietowania produktów budowlanych lub okładzin ściennych. Odnosi się do ich emisji lotnych zanieczyszczeń w skali 4 poziomów od A+ (niska emisja) do C (silna emisja).



Ta amerykańska norma ma na celu zdefiniowanie materiałów o niskiej emisji, odpowiednich dla środowisk, w których ludzie, zwłaszcza dzieci i wrażliwi dorośli, spędzają dłuższy czas, w szczególności w szkołach i placówkach opieki zdrowotnej.



Norma ta poświadczają niską migrację substancji niebezpiecznych i zezwala na ich stosowanie w środowiskach, w których przebywają dzieci (przedszkola, szkoły, szpitale itp.).



3/// ZALETY

TECHNICZNE ORAZ ESTETYCZNE

Wszystkie tkaniny EverGreen mają satynowo-matowe wykończenie, które uwydatnia nadrukowane kolory i kontrasty bez wytwarzania połysku.

Produkty te są idealne do wszystkich zastosowań wewnętrznych, w tym do tworzenia wyrafinowanych efektów świetlnych.

Struktura tkaniny, wraz z różnymi specyficznymi wykończeniami są idealne do wykreowania przytulności i luksusu. Produkty są elastyczne i lekkie (od 180 g/m² do 390 g/m² w zależności od modelu) oraz łatwe w transporcie, obsłudze i montażu.

Produkty z kolekcji EverGreen mogą być używane w projektowaniu wnętrz do okładzin ściennych oraz jako wektor komunikacji marketingowej na zewnątrz, jak i do wnętrz (punkty sprzedaży, witryny, reklama, oznakowanie)





KOLEKCJA
EVERGREEN

PERSONALIZOWANE DEKORACJE ŚCIENNE	REKLAMA WEWNĘTRZNA	REKLAMA ZEWNĘTRZNA
Dekoracje klejone panoramicznie, w brytach, napinane w ramach	Wystrój w witrynach sklepowych, banery, roll-up, oznakowanie, tła do zdjęć	Banery reklamowe, na fasadach i elewacjach, scrolling systems
JET TEX CLASSIC	JET UP	ECOFLEX BC
JET TEX EASY	JET UP BC	JET SCROLL
JET TEX COMFORT	ECOMESH	
JET TEX WALL		
JET TEX DECO		
JET TEX ACOUSTIC		



Saint Clair Textiles, francuski producent tekstyliów technicznych, wprowadza na rynek pełną gamę ekologicznych tekstyliów pod marką EverGreen, aby zaspokoić specyficzne potrzeby dwóch wymagających rynków: komunikacji i okładzin ściennych.



EVERGREEN
ECO-FRIENDLY TEXTILES